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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

31.03.2016 30.06.2016

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 1,374,675                   1,678,356              

Investimet në depozita 3,800,001                   4,133,333              

Kostot e përvetësuara të shtyra 434,473                      570,897                 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 127,560                      161,202                 

Asetet e risigurimit -                              -                         

Tokë dhe Ndërtesa 257,059                      264,802                 

Asete të tjera të prekshme 299,777                      307,058                 

Asetet e paprekshme 44,861                        69,514                   

Asete të tjera 354,077                      406,166                 

GJITHSEJ ASETET 6,692,483                   7,591,328              

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 666,026                      967,350                 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 1,643,291                   2,259,904              

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera -                              -                         

Huatë dhe kreditë -                              -                         

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 767,270                      1,269,484              

GJITHSEJ DETYRIMET 3,076,587                   4,496,738              

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,000,000                   5,000,000              

Fitimi i akumuluar (1,384,104)                  (1,905,410)             

Rezerva të tjera -                              -                         

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,615,896                   3,094,590              

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 6,692,483                   7,591,328              
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